证券代码：000607              证券简称：华媒控股             公告编号：2022-042

浙江华媒控股股份有限公司

关于自有闲置资金购买理财产品进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、购买理财产品情况概述

浙江华媒控股股份有限公司（以下简称：华媒控股、本公司）第九届董事会

第十次会议审议通过《关于使用自有闲置资金购买理财产品的议案》，同意公司

（包括合并报表范围内的各级子公司）使用自有闲置资金购买理财产品，任意时

点总余额不超过 4 亿元，资金在额度内可以滚动使用。详见披露于 2020 年 4 月

28 日的 2020-016 号《关于使用自有闲置资金购买理财产品的公告》。

2020 年 9 月 3 日，公司全资子公司浙江华媒投资有限公司（以下简称：华

媒投资）和中建投信托股份有限公司（以下简称：中建投信托）签署《中建投信

托·安泉 544 号（阳光城杭州）集合资金信托计划信托合同》，以自有资金 2,000

万元认购了由中建投信托管理发行的中建投信托·安泉 544 号（阳光城杭州）集

合资金信托计划，期限不超过 24 个月，预期年化收益率 7.2%-8.2%。该信托计

划于 2022 年 8 月 21 日到期。截至到期日，共计收回本金 853,698.63 元和投资收

益 1,868,000 元，尚有本金 19,146,301.37 元及部分投资收益未能如期兑付。详见

披露于 2022 年 8 月 23 日的 2022-035 号《关于自有闲置资金购买理财产品进展

情况暨风险提示公告》。

二、进展情况

2022 年 12 月 20 日，华媒投资收到《中建投信托·安泉 544 号（阳光城杭

州）集合资金信托计划信托利益分配报告》，同日收到该信托产品本金 821,917.81

元。截至本公告日，共计收到该信托产品本金 1,675,616.44 元和投资收益

1,868,000 元，剩余本金 18,324,383.56 元及部分投资收益尚未收回。

三、风险提示

该笔信托产品相关本金及收益收回的时间和金额存在不确定性。本公司将积

极与中建投信托沟通，催收相关款项。本公司将密切关注该事项的后续进展情况，

及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江华媒控股股份有限公司

                                               董  事  会

2022 年 12 月 21 日

	一、购买理财产品情况概述
	二、进展情况
	三、风险提示